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REGISTRO DE LANCES VERBAIS 
 

Pregão Nº 2015.03.04.1 
 
 
1 - Leite e Suplementos  

PROPOSTAS ESCRITAS 
APRESENTADAS 

DEMOSTRATIVO DE LANCES  

 Licitantes  Valor  Resul
tado  

1º 
Lance  

2º 
Lance  

3º 
Lance  

4º 
Lance  

1º 
Lance  

2º 
Lance  

3º 
Lance  

4º 
Lance  

1º 
Lance  

2º 
Lance  

3º 
Lance  

4º 
Lance  

00
01 

NARJARA 
MENEZES 
DE 
OLIVEIRA - 
ME 

587.16
0,00 

MnPr
ç + 

,000
0% 

584.00
0,00 

582.80
0,00 -- -- 

00
02 

JOSE 
INÁCIO DE 
OLIVEIRA 
FILHO - ME 

588.87
0,00 

MnPr
ç + 

,291
2% 

585.00
0,00 

583.00
0,00 

582.00
0,00 

580.00
0,00 

00
03 

EDVANIO 
PEREIRA 
TRIBUTINO 
- ME 

603.83
5,10 

MnPr
ç + 

2,84
00% 

586.00
0,00 

583.80
0,00 -- -- 
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TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão nº 2015.03.04.1, 

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade 

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos 

legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a 

empresa/pessoa física JOSE INÁCIO DE OLIVEIRA FILHO - ME inscrito no CNPJ 

nº 09.632.818/0001-00 classificado(a) no lote 1 totalizando o valor de R$ 

580.000,00 (quinhentos e oitenta  mil  reais), conforme mapa comparativo 

acostado aos autos.  

 
Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis. 
 
Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento 

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.  
 
Ciência aos interessados. 
 
Publique-se. 
 
Paço da Prefeitura Municipal de Barbalha - CE, 26 de Março de 2015. 

 
 

Desirée de Sá Barreto Diaz Gino 
Ordenador(a) de Despesas 

Secretaria Municipal de Saúde 
 
 


