

Prefeitura Municipal de Barbalha GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ n° 06.740.278/0001-81

REGISTRO DE LANCES VERBAIS

Pregão Nº 2015.03.04.1

1 - Leite e Suplementos											
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS				DEMOSTRATIVO DE LANCES							
	Licitantes	Valor	Resul	10	2 º	30	40				
			tado	Lance	Lance	Lance	Lance				
00 01	NARJARA MENEZES DE OLIVEIRA - ME	587.16 0,00	MnPr ç+ ,000 0%	584.00 0,00	582.80 0,00	ł	ł				
00 02	JOSE INÁCIO DE OLIVEIRA FILHO - ME	588.87 0,00	MnPr ç+ ,291 2%	585.00 0,00	583.00 0,00	582.00 0,00	580.00 0,00				
00 03	EDVANIO PEREIRA TRIBUTINO - ME	603.83 5,10	MnPr ç + 2,84 00%	586.00 0,00	583.80 0,00						

10	20	30	40	10	20	30	40
Lance	Lance	3º Lance	Lanca	l ango	Lance	Lanca	Lanca
Lance	Lance	Lance	Lance	Lance	Lance	Lance	Lance



Prefeitura Municipal de Barbalha GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ n° 06.740.278/0001-81

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão nº 2015.03.04.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, **HOMOLOGO** o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e **ADJUDICO** o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a empresa/pessoa física JOSE INÁCIO DE OLIVEIRA FILHO - ME inscrito no CNPJ nº 09.632.818/0001-00 classificado(a) no lote 1 totalizando o valor de R\$ 580.000,00 (quinhentos e oitenta mil reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Barbalha - CE, 26 de Março de 2015.

Desirée de Sá Barreto Diaz Gino Ordenador(a) de Despesas Secretaria Municipal de Saúde